Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
03.11.2011
№
110-37-1204-11

г.Саянск

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству, руководствуясь ст. 17 Федерального закона от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд", ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.03.2006 г. № 110-37-198 «Об определении официального печатного издания и официального сайта для опубликования информации о размещении муниципальных заказов» (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» 05.04.2006 г. №№ 49-53, вкладыш «официальная информация»);

1.2. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.12.2009г. № 110-37-886-9 «О внесении изменений в постановление мэра городского округа от 28.03.2006г. №110-37-198 «Об определении официального печатного  издания и  официального сайта  для опубликования информации о размещении муниципальных заказов» (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» 14.01.2010 г. №№ 1-7, вкладыш «официальная информация», стр. 1);

1.3. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10.12.2010 г. № 110-37-1017-10 «О присвоении идентификационных кодов муниципальным заказчикам» (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» 16.12.2010 г. №№ 332-337, вкладыш «официальная информация», стр. 2).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального

образования  «город Саянск»

М.Н.Щеглов
Исполнитель:

Бескубская Л.М., 5-62-43